
平成 26年 6月吉日 

お得意様各位 

株式会社小田島アクティ 

代表取締役 小田島修司 

 

横手営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社横手営業所は 6月 23日に下記へ移転することとなりましたので謹ん

でお知らせ致します。 

これを機に、業務の充実を図り、社員一同サービスの向上に邁進してまいる所存でござい

ますので今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【移転先】 

□業務開始日 ： 平成 26年 6月 23日（月） 

□住 所 ： 〒013-0062 秋田県横手市婦気大堤字谷地添 99番地－2 1F-1 

□電 話 番 号 ： 0182-36-5499（従来通り） 

□F A X 番 号 ： 0182-36-5516 

 

＊移転に伴い、6月 20日のみ電話・FAXが不通となります。大変ご不便をお掛け致しま 

すが 23日以降にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

【案内図】 

 


